



MOSAIC  
SWEDEN  
BY *Solklippa & Skogh*

PRESSMEDDELANDE 2011-01-03

## Karbad för lata damer och herrar

Med Solklippa & Skoghs sinnliga formgivning lanserar Mosaic Sweden det mosaikbeklädda badkaret Karbad. Vem kan förringa njutningen av ett långt bad? Cary Grant älskade sitt badkar. Den hängivne vet att bildbevis finns av en Cary som ligger i ett tomt badkar med en filt över sig och en fluffig kudde under huvudet.

Intresset för estetik och trender i badrummet är en aldrig sinande företeelse. Badkaret har varit med i sitt grundutförande sedan 700 f Kr. Fenomenet att bada omsluten av sten och mosaik är antikt.

### Karbad by Solklippa & Skogh

Karbad är ett fristående badkar på lejonfötter där utsidan är klädd med ett mosaikmönster formgivet av Solklippa & Skogh. Några av våra mest älskade blommor har fångats i denna moderna, fantasifulla tolkning. En tidlös och lättillgänglig stil, som alltid känns aktuell.

- Att våra typiskt svenska sommarblommor skulle vara huvudtemat grundande sig i önskan om ett mönster kopplat till lycka och glädje, säger Emelie & Hanna.

Tanken att integrera mosaik på nya sätt i hemmet började för två år sedan. Utmaningen var att hitta osmyckade platser i hemmet som med annan kostym kunde ses med nya ögon. Idén att närma sig den skulpturala formen i mosaik med våra vardagsting började ta fart. Önskan blev att rita ett mönster som både kan "tala" med den valda färgsättningen i badrummet, men som ändå fungerar som solitär i en avskalad miljö.

\*Solklippa & Skogh utgörs av konstnärduon **Emelie Solklippa** och **Hanna Westin-Skogh**. De träffades år 2006 under utbildning på Gävle Konstskola. Drivkraften är förkärleken till mosaik som hantverk och viljan är att inspirera till nya användningsområden med mosaik i Norden.\*

**För ytterligare information kontakta:** Emelie Solklippa, Mosaic Sweden, Artillerigatan 38, 114 45 Stockholm. 08-647 13 75 eller 0762 34 33 24, info@mosaicsweden.se, www.mosaicsweden.se

Karbad visas för första gången på Stockholm Furniture Fair 2011 i monter AG:15.

Mosaic Sweden har på kort tid blivit Sveriges mest uppskattade experter inom mosaik. Vi tillhandahåller ett urval av de bästa mosaikerna i världen. Ett genuint intresse för mosaik och konsthantverk ligger till grund för vår verksamhet. Vi har erfarenhet och kunskap att hjälpa såväl professionella användare i större projekt som privatpersoner att komma vidare från idé till slutfört projekt. I konceptbutikerna på Artillerigatan 38 i Stockholm finner du inspiration och får råd och tips kring materialkombinationer, färgsättningar och olika tillämpningar. Vårt sortiment finns även i utvalda butiker på flera håll i landet. Välkommen att hälsa på oss!